
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOM] DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/41 0AX|2022|FEB-U BJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GANJIL TAH UN AKADEMIK 202212023

FAKULTAS EKONO]III DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil
Tahun Akademik 202A2023 maka dipandang perlu menugaskdn Dosen

Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis'Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

untuk melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu

mengeluarkan surat tugas.

: a. UU Rl No.'t2 Tahun 2Ol2tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun

2019 tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/DU1995|/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

Skep/S2Alllll2OzONBB tanggal 13 Agustus 2020 tentang Pengangkatan
dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta
Raya.

e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:
SKEP/176ruUa2O22|UB.J tanggal 02 Agustus 2022 tentang Kalender
Akademik Semester Ganjildan Genap Tahun Akademik 202212023.

DI TUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya yang nama-namanya tercantum dalam lampiran tugas ini.

: 1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik
202212023.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab'

Dasar

Kepada

Untuk

Tembusan:

- Arsip NIP:1905420

DAN BISNIS
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : MJNM-4153 - Hubungan Industrial Kelas Kuliah : 7A05
Dosen : BINTANG NARPATI, SE, MM (0031509028) Jumlah : 53 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kontrak Belajar dan Perkenalan MK
Hubungan Industrial

Rabu, 14 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 14 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Sejarah Hubungan Industrial
Rabu, 21 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 21 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Kekuasaan Dalam Hubungan Industrial
Rabu, 28 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 28 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Hubungan Industrial Pancasila
Rabu, 05 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 05 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Para Pihak Dalam Hubungan Industrial
Rabu, 12 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 12 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Paradigma Baru Hub. Industrial
Rabu, 19 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 19 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 KETENAGAKERJAAN & PENGANGGURAN
DISKUSI KELOMPOK

Rabu, 26 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 26 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Rabu, 02 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 02 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Peranan dan Fungsi Lembaga Bipartit
Rabu, 16 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 16 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Asosiasi Pengusaha dan Lembaga Tripatrit
Rabu, 23 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 23 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan
Rabu, 30 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 30 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Tenaga Kerja Asing dan Hubungan Kerja
Internasional

Rabu, 07 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 07 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Aspek Internasional dalam Hubungan
Industrial

Rabu, 14 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 14 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Tenaga Kerja Asing dan Aspek Internasional
dalam Hubungan Industrial

Rabu, 21 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 21 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Quiz
Rabu, 28 December 2022
my - 412
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 04 January 2023
my - 412
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 Ujian Akhir Semester - UAS
Rabu, 04 January 2023
MY - 402
10:45:00 - 13:15:00

Rabu, 25 January 2023
MY - 402
17:00:00 - 19:00:00

1 Y
Masuk : 53
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 30 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

BINTANG NARPATI, SE, MM Dr. Hadita, S. Pd., M.M
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 MANAJEMEN Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : MJNM-4153 - Hubungan Industrial Kelas Kuliah : 7A05
Dosen : BINTANG NARPATI, SE, MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 201910325155 - Achmad Faiz Jauhari Fauzi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 201910325110 - Adi Firmansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 201910325124 - Aditya Gustti Rizqi Ramadhan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 201910325156 - Aulia Dila Nitami   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 201910325238 - Aulia Fadlyana Prameswari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 201910325095 - Benaz Alya Nurani Az Zahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 201910325084 - Daru Amalia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 201910325236 - Dea Fitria Bakty   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 201910325244 - Desy Arisandi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 201910325510 - Devan Aufadlian Syah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 201910325346 - Dhika Nur Khaliffa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 201910325177 - Dysa Marlina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 201910325488 - Eriways Clarayustina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 201910325112 - Fahmy Hamzah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910325135 - Fashhan Fikri Fadlillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 201910325257 - Fatia Nurullita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 201910325204 - Fiana Hayuning Wulan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 201910325049 - Gita Rahmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 201910325121 - Ilyas Nur Falah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 201910325465 - Jantika Nur Virzamni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 201910325456 - Jiwo Ramiaji   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 201910325188 - Khoirun Nisa Eka Salsabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 201910325501 - Laura Olivia Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 201910325353 - Lenyovia Witandari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 201910325108 - Lyana Arrtiyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 201910325471 - Marshanda Cyntana Fitria R   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 201910325234 - Meisya Dwi Wulan Dari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 201910325203 - Melati Puteri Amalia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910325330 - Mitha Debora Rosalinda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 201910325464 - Muhamad Nurali   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 201910325373 - Muhammad Bagus Rizqianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 201910325057 - Muhammad Kemal Baihaqi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 201910325075 - Muhammad Rezqi Robi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 201910325371 - Nabila Heriyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 201910325146 - Nicky Liane Yonatan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 201910325152 - Nur Fauziah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 201910325053 - Priyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 201910325153 - Putri Audia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 201910325198 - Putri Ayu Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 201910325114 - Rafael Yoga Widyananta   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 201910325106 - Rafi Lucky Astra Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 201910325477 - Ratna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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43 201910325059 - Resma Nurlela   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 201910325144 - Reza Rinaldi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 201910325209 - Riza Amelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 201910325230 - Rohman Nul Karim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 201910325232 - Sari Mufifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 201910325002 - Shofi Sutji Awalya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 201910325197 - Siska Pramudia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
50 201910325214 - Siti Aisyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
51 201910325166 - Tania Salsabila Nur Rahmah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
52 201910325134 - Tito Wahyu Pradana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
53 201910325481 - Xiane Briaventi Agenginardi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 30 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN

BINTANG NARPATI, SE, MM Dr. Hadita, S. Pd., M.M
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Daftar Nilai

Program Studi

Matakullah

Dosen

: S1 MANAJEMEN

: MJNM 4153 - Hubungan Industriai

; BINTANG NARPATI, SE, MM

Jenis Kelas

Kelas Kuiiah

Reguler A

7A05

No Mahasisr,va

Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS
Niial

Tugas
Niiai

Praktek
Angka Huruf

1 20i910325002 - Shofi Sutii Awalya i00 78.00 79.00 78.00 80.60 A

2 201910325049 - Gita Rahn'rawati 100 80.00 80.00 78.00 B 1.60 A

J 201910325053 - Priyanl 100 78.00 79.00 78.00 80.60 A

4 201910325057 - Muhammad Kemal Baihaqi 100 77.40 78.00 78.00 79.90 A-

5 201910325059 - Resma Nurlela 100 78.00 80.00 78.00 A

6 201910325075 - Muhammad Rezqi Robi 100 77.04 77.00 78.00 79.50 A-

7 201910325084 - Daru Amalia Putri 100 78.00 79.00 78.00 80.60 A

B 201910325095 - Benaz Alva Nurani AzZahra 100 76.00 78.00 78.00 79.60 A-

9 20i910325106 - Rafi Luckv Astra Pratama 100 75.00 77.00 78.00 78.90 A-

10 201910325108 - Lyana Arrtiyanli 100 80.00 77.40 78.00 80.40 A

1.1. 201910325110 - Adi Firnansyah 100 75.00 77 .00 78.00 78.90 A-

1) 201910325112 - Fahmy Hamzah 100 77.40 79.00 78.00 80.30 A

13 2019103251i4 - Rafael Yoga Widyananta 100 78.00 77 .00 78.00 79.80 A-

1.4 201910325121 - Ilyas Nur Falah 100 77.00 78.00 78.00 79.90 A-

15 20191"0325124 - Aditya Gustti Rizqi Ramadhan 100 75.00 77.00 78.00 78.90 A-

_to 2019i0325134 Tito Wahyu Pradana 100 77.00 78.00 78.00 79.90 A-

17 201910325135 - Fashhan Filai Fadlillah 100 78.00 77.40 78.00 79.80 A-

1B 201910325144 - Reza Rinaldi 100 75.00 70.00 78.00 76.1 0 A-

19 201910325146 - Nicky Liane Yonatan 100 80.00 78.00 78.00 80.80 A

20 201910325152 - Nur Fauziah 100 79.00 79.00 78.00 80.90 A

zl 201910325153 - Putri Audia 100 80.00 80.00 78.00 81.60 A

22 201910325155 - Achmad FaizJauhari Fauzi 100 78.00 77.00 78.00 79.80 A.
aa
L.) 201910325156 - Aulia Dila Nitami i00 78.00 79.00 78.00 80.60 A

24 201910325i66 - Tania Salsabila Nur Rahmah 100 78.00 79.00 78.00 80.60 A

25 201910325L7 7 - Dvsa Mariina 100 80.00 79.00 78.00 81 .20 A

26 201910325188 - Khoirun Nisa Eka Salsabila 100 78.00 78.00 78.00 80.20 A

27 201910325197 - Siska Pramudia 100 78.00 79.00 78.00 80.60 A
aoLO 201910325198 - Putri Ayu Lestari 100 78.00 78.00 78.00 80.20 A

29 20i910325203 - Melati Puteri Amalia 100 78.00 79.00 78.00 80.60 A

30 201910325204 - Fiana Hayuning Wulan 100 78.00 79.00 78.00 80.60 A

31 20i910325209 - Riza Amelia 100 79.00 79.00 78.00 80.90 A

32 2019i0325214 - Siti Aisyah i00 80.00 80.00 78.00 B 1.60 A
22
JJ 201910325230 - Rohman Nul Karin 100 78.00 79.00 78.00 80.60 A

34 20191032i232 - Sari Mufifah 100 78.00 79.00 78.00 80.60 A

35 201910325234 - Nleisya Dwi Wulan Dari 100 77.00 80.00 78.00 80.70 A

36 201,91,0325236 - Dea Fitria Bakty 100 77.00 79.00 78.00 80.30 A
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J/ 201910325238 - Aulia Fadlvana Prameswari 100 79.00 79.00 78.00 80.90 A
ao,)() 2AL910325244 - Desv Arisandi 100 78.00 80.00 78.00 B 1.00 A

39 201910325257 - Fatia Nurullita 100 77.00 79.00 78.00 80.30 A

40 201910325330 - Mitha Debora Rosalinda 100 0.00 0.00

4l 201910325346 - Dhika Nur Khaiiffa i00 75.00 79.00 78.00 79.70

201910325353 - Lenyovia Witandari 100 78.00 79.00 78.00 80.60 A
Z+J 20i910325371 - Nabila Heriyanti 100 80.00 80.00 78.00 81 .60 A

44 201910325373 ' Muhammad Bagus Rizqianto 100 78.00 70.00 70.00 75.40 B+

45 201910325456 - Jiwo Ramiajl i00 70.00 75.00 70.00 75.00 B+

46 201910325464 - Muhamad Nurali 100 78.00 76.00 78.00 79.40 A-

+/ 201910325465 - Jantika Nur Virzamni 100 78.00 80.00 78.00 81 .00 A

48 20191032547 1 - Nlarshanda Cvntana Fitria R 100 78.00 80.00 78.00 81 .00 A

49 20191432547 7 - Ratna 100 77.00 78.00 78.00 79.90 A-

50 201910325481 - Xiane Briaventi Agenglnardi 100 80.00 80.00 78.00 81 .60 A

51 201910325488 - Eriways Clarayustina 100 77.00 79.00 78.00 80.30 A
tra 201910325501 - Laura Olivia Putri 100 78.00 79.00 78.00 80.60 A

53 201910325510 - Devan Aufadlian Svah 100 77.00 78.00 78.00 79.90 A-

Dosen Peneaiar

BINTANG SE, MM

Jakarta, 27 Januari 2023
KETUA PROGRA.M STUDI MANAJEMEN

Dr. Hadlta, S. Pd., M.M
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